
NARVA LINNAVALITSUS
 

KORRALDUS
 

Narva 22.04.2015. a nr 389-k 

Aktsiaseltsi Transservis-N 
2014.aasta majandusaasta aruande kinnitamine 

1. ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK 

Narva linn on AS-i Transservis-N (registrikood 10338071) ainuaktsionär. 
AS Transservis -N juhatus esitas 2014.aasta majandusaasta aruande, vandeaudiitori aruande ja 
kasumi jaotamise ettepaneku ning teeb Narva Linnavalitsusele, kui AS Transservis-N 
ainuaktsionäri üldkoosolekule ettepaneku need kinnitada. AS Transservis-N nõukogu kiitis heaks 
2014.a majandusaasta aruande. 
AS-i Transservis-N aruandeaasta kasum moodustas 17 988 eurot, mida pakutakse jätta 
jaotamata. 

2. ÕIGUSLIKUD ALUSED 

Korraldus võetakse vastu kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 3, äriseadustiku 
§ 298 lõike 1 punkti 7 ja § 305 lõike 1 alusel. 

3. OTSUS 

Narva Linnavalitsus, kui AS Transservis-N (registrikood 10338071) ainuaktsionär otsustab: 

3.1. Kinnitada aktsiaseltsi Transservis-N 20 14.aasta majandusaasta aruanne. 
3.2. Aktsiaseltsi 2014.majandusaasta kasum summas 17988 eurotjättajaotamata. 

4. RAKENDUSSÄTTED 

4.1. Korraldus jõustub seadusega sätestatud korras. 
4.2. Korraldust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päevajooksul 

arvates korralduse teatavakstegemise t} 
'\ I 

' ~ Ir ryl 
.>(I 1 (

E~ East ( . 

Ants Liimets 
Linnasekretär 

Linna~ 


